
231625-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 231625-2024 - Gara

Italia – Servizi di gestione di attrezzature informatiche per la manutenzione di sistemi informatici 
– PROCEDURA APERTA VOLTA ALL’AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO QUINQUENNALE 
AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SVILUPPO E ASSISTENZA DI UN GESTIONALE 
OCCORRENTE ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA DELLA ASST GRANDE OSPEDALE 
METROPOLITANO NIGUARDA
OJ S 77/2024 18/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA VOLTA ALL’AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO 
QUINQUENNALE AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SVILUPPO E ASSISTENZA DI 
UN GESTIONALE OCCORRENTE ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA DELLA ASST 
GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Descrizione: PROCEDURA APERTA VOLTA ALL’AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO 
QUINQUENNALE AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SVILUPPO E ASSISTENZA DI 
UN GESTIONALE OCCORRENTE ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA DELLA ASST 
GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Identificativo della procedura: 164b0596-4586-47b2-aea5-5f8d3d006eb0
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72514300 
Servizi di gestione di attrezzature informatiche per la manutenzione di sistemi informatici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 750 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Corruzione
Frode
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani
Gravi illeciti professionali
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/231625-2024


231625-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: PROCEDURA APERTA VOLTA ALL’AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO 
QUINQUENNALE AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SVILUPPO E ASSISTENZA DI 
UN GESTIONALE OCCORRENTE ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA DELLA ASST 
GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Descrizione: PROCEDURA APERTA VOLTA ALL’AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO 
QUINQUENNALE AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SVILUPPO E ASSISTENZA DI 
UN GESTIONALE OCCORRENTE ALLA S.C. INGEGNERIA CLINICA DELLA ASST 
GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72514300 
Servizi di gestione di attrezzature informatiche per la manutenzione di sistemi informatici

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Durata: 5 Anno

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 750 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: http://www.sintel.regione.lombardia.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.sintel.regione.lombardia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/05/2024 12:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

http://www.sintel.regione.lombardia.it
http://www.sintel.regione.lombardia.it


231625-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO 
NIGUARDA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Numero di registrazione: 09015660960
Località: MILANO
Paese: Italia
E-mail: approvvigionamenti@ospedaleniguarda.it
Telefono: 0264442579
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 046df8de-2bdb-4767-9e46-36997117e657 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 15/04/2024 10:48:14 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 231625-2024
Numero dell'edizione della GU S: 77/2024
Data di pubblicazione: 18/04/2024

mailto:approvvigionamenti@ospedaleniguarda.it

